
UCHWAŁA NR XXXIII/341/10  

RADY MIASTA DZIAŁDOWO  

z dnia 18 marca 2010 r.  

 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Działdowa 

 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U.
z 2002r. Nr 23 poz. 220, Dz.U. z 2002r. Nr 62 poz. 558, Dz.U. z 2002r. Nr 113 poz. 984, Dz.U. z 2002r. Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003r.
Nr 80 poz. 717, Dz.U. z 2003r. Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2002r. Nr 153 poz. 1271, Dz.U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Dz.U. z 2004r. Nr
116 poz. 1203, Dz.U. z 2002r. Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Dz.U. z 2006r. Nr 17 poz. 128, Dz.U. z 2005r. Nr 175
poz. 1457, Dz.U. z 2006r. Nr 181 poz.1337, Dz.U. z 2007r. Nr 48 poz. 327, Dz.U. z 2007r. Nr 138 poz. 974, Dz.U. z 2007r. Nr 173
poz.1218, Dz.U. z 2008r. Nr 180 poz.1111, Dz.U. z 2008r. Nr 223 poz.1458, Dz.U. z 2009r. Nr 52 poz.420, Dz.U. z 2009r. Nr 157
poz.1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii mieszkańców o poddanej konsultacjom sprawie. 
2. Wynik konsultacji nie jest wiążący dla organów Miasta.  
3. Konsultacje przeprowadza się z mieszkańcami w przypadkach przewidzianych ustawą.  

4. Konsultacje mogą być również przeprowadzone dla innych zagadnień istotnych dla funkcjonowania Miasta.  

§ 2.  1. Przewiduje się formy konsultacji: 

2. O przeprowadzeniu konsultacji rozstrzyga Rada Miasta Działdowo w formie uchwały.  

3. O przeprowadzeniu konsultacji w sprawach określonych w § 1 ust. 4 w formie przewidzianej w § 2 z wyjątkiem ust. 1 pkt 1 lit
b) postanowić może także Burmistrz Miasta Działdowo w formie zarządzenia, z własnej inicjatywy. § 6 i 7 nie ma w takim przypadku
zastosowania.  

4. Wyboru form, terytorium, czasu i miejsca konsultacji dokonuje organ, który rozstrzygnął o przeprowadzeniu konsultacji.  

§ 3. Konsultacje mogą polegać na: 

§ 4. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby zamieszkałe na terenie Działdowa.  

§ 5. Konsultacje mogą mieć zasięg: 

§ 6.  1. Z wnioskiem o przeprowadzenie konsultacji, o których mowa w § 1 ust. 4, może wystąpić: 

2. Wniosek o przeprowadzenie konsultacji powinien okreś lać przedmiot i zasięg terytorialny konsultacji oraz uzasadnienie jej

przeprowadzenia.  

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, może zawierać informacje o proponowanym terminie i formie konsultacji.  
4. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, kieruje się do Przewodniczącego Rady Miasta Działdowo.  

§ 7.  1. Wniosek złożony przez co najmniej 100 mieszkańców Działdowa powinien zawierać: 

2. Wniosek złożony przez inny podmiot powinien zawierać  dane określone w ust. 1 pkt 1 oraz podpisy osób składających

wniosek lub w przypadku podmiotu określonego w § 6 ust. 1 pkt 6 osób uprawnionych do reprezentacji.  
3. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały.  

§ 8.  1. Rozstrzygnięcie w sprawie przeprowadzenia konsultacji powinno zawierać: 

2. Rozstrzygnięcie w sprawie przeprowadzenia konsultacji ogłasza się  w prasie o zasięgu lokalnym oraz podaje się  do

publicznej wiadomości w formie pisemnego zawiadomienia.  
3. Czas trwania konsultacji wynosi co najmniej 7 dni, a jego bieg rozpoczyna się  po upływie 7 dni od dnia podania do

publicznej wiadomości rozstrzygnięcia o przeprowadzeniu konsultacji.  

§ 9. Nie później niż na 3 dni przed terminem przeprowadzenia konsultacji Burmistrz Miasta Działdowo: 

§ 10.  1. Protokół konsultacji, o którym mowa w § 9 pkt 3), komisja przekazuje Przewodniczącemu Rady Miasta Działdowo oraz

Burmistrzowi Miasta Działdowo, w terminie do 14 dni licząc od ostatniego dnia konsultacji. 

2. Przewodniczący Rady Miasta Działdowo na najbliższej sesji informuje radnych o wynikach konsultacji.  
3. Wyniki konsultacji są publikowane co najmniej w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 11. Zasady określone w uchwale mają zastosowanie do konsultacji określonych w § 1 ust. 3 o ile nie są sprzeczne z ustawą
przewidującą przeprowadzenie konsultacji.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego.  

1) podstawowe: 

a) badanie opinii mieszkańców w formie ankiet,

b) zebranie z mieszkańcami,

2) uzupełniające: 

a) internetowe badanie opinii mieszkańców,

b) skrzynki na wnioski i uwagi.

1) wyrażeniu opinii lub złożeniu uwag w sprawie będącej przedmiotem konsultacji;

2) udzieleniu odpowiedzi na postawione pytanie lub pytania;

3) wyborze jednego z zaproponowanych rozwiązań;

4) innym przyjętym wariancie.

1) ogólnomiejski;

2) dotyczący mieszkańców okreś lonego terytorium miasta.

1) Burmistrz Miasta Działdowo;

2) komisja Rady Miasta Działdowo;

3) klub radnych;

4) co najmniej trzech radnych;

5) co najmniej 100 mieszkańców Działdowa.

6) organizacja społeczna lub biznesowa działająca na terenie Działdowa.

1) uzasadnienie wniosku o przeprowadzenie konsultacji,

2) listę co najmniej 100 mieszkańców Działdowa popierających wniosek, zawierającą:

a) imię i nazwisko,

b) adres,

c) numer PESEL,

d) własnoręczny podpis,

3) wskazanie osoby bądź osób - reprezentantów grupy mieszkańców występujących z wnioskiem.

1) przedmiot konsultacji,

2) terytorium objęte konsultacjami,

3) czas trwania i miejsce konsultacji,

4) formę konsultacji.

1) powołuje komisję do przeprowadzenia konsultacji,

2) przygotowuje kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji,

3) określa wzór protokołu zawierającego wyniki konsultacji.

Przewodnicząca Rady  

 

Teresa Bartkowska - Furtak 

 

WNIOSEK O PRZEPROWADZENIE KONSULTACJI Z MIESZKAŃCAMI DZIAŁDOWA  

W sprawie: 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Proponowany zasięg terytorialny konsultacji: 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Uzasadnienie wniosku: 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Lista osób popierających wniosek (co najmniej 100 mieszkańców Działdowa):  

Wskazanie osoby bądź osób upoważnionych do reprezentowania ww. grupy mieszkańców Działdowa:  

Załącznik do uchwały Nr XXXIII/341/10 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 18 marca 2010 r.

L.P. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Numer PESEL Własnoręczny podpis

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - -

- - - -

L.P. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Numer PESEL Własnoręczny podpis

- - - - -

- - - - -

Przewodnicząca Rady  

 

Teresa Bartkowska - Furtak 

 

Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXXIII/341/10  

RADY MIASTA DZIAŁDOWO  

z dnia 18 marca 2010 r.  

 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Działdowa 

 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U.
z 2002r. Nr 23 poz. 220, Dz.U. z 2002r. Nr 62 poz. 558, Dz.U. z 2002r. Nr 113 poz. 984, Dz.U. z 2002r. Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003r.
Nr 80 poz. 717, Dz.U. z 2003r. Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2002r. Nr 153 poz. 1271, Dz.U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Dz.U. z 2004r. Nr
116 poz. 1203, Dz.U. z 2002r. Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Dz.U. z 2006r. Nr 17 poz. 128, Dz.U. z 2005r. Nr 175
poz. 1457, Dz.U. z 2006r. Nr 181 poz.1337, Dz.U. z 2007r. Nr 48 poz. 327, Dz.U. z 2007r. Nr 138 poz. 974, Dz.U. z 2007r. Nr 173
poz.1218, Dz.U. z 2008r. Nr 180 poz.1111, Dz.U. z 2008r. Nr 223 poz.1458, Dz.U. z 2009r. Nr 52 poz.420, Dz.U. z 2009r. Nr 157
poz.1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii mieszkańców o poddanej konsultacjom sprawie. 
2. Wynik konsultacji nie jest wiążący dla organów Miasta.  
3. Konsultacje przeprowadza się z mieszkańcami w przypadkach przewidzianych ustawą.  

4. Konsultacje mogą być również przeprowadzone dla innych zagadnień istotnych dla funkcjonowania Miasta.  

§ 2.  1. Przewiduje się formy konsultacji: 

2. O przeprowadzeniu konsultacji rozstrzyga Rada Miasta Działdowo w formie uchwały.  

3. O przeprowadzeniu konsultacji w sprawach określonych w § 1 ust. 4 w formie przewidzianej w § 2 z wyjątkiem ust. 1 pkt 1 lit
b) postanowić może także Burmistrz Miasta Działdowo w formie zarządzenia, z własnej inicjatywy. § 6 i 7 nie ma w takim przypadku
zastosowania.  

4. Wyboru form, terytorium, czasu i miejsca konsultacji dokonuje organ, który rozstrzygnął o przeprowadzeniu konsultacji.  

§ 3. Konsultacje mogą polegać na: 

§ 4. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby zamieszkałe na terenie Działdowa.  

§ 5. Konsultacje mogą mieć zasięg: 

§ 6.  1. Z wnioskiem o przeprowadzenie konsultacji, o których mowa w § 1 ust. 4, może wystąpić: 

2. Wniosek o przeprowadzenie konsultacji powinien okreś lać przedmiot i zasięg terytorialny konsultacji oraz uzasadnienie jej

przeprowadzenia.  

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, może zawierać informacje o proponowanym terminie i formie konsultacji.  
4. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, kieruje się do Przewodniczącego Rady Miasta Działdowo.  

§ 7.  1. Wniosek złożony przez co najmniej 100 mieszkańców Działdowa powinien zawierać: 

2. Wniosek złożony przez inny podmiot powinien zawierać  dane określone w ust. 1 pkt 1 oraz podpisy osób składających

wniosek lub w przypadku podmiotu określonego w § 6 ust. 1 pkt 6 osób uprawnionych do reprezentacji.  
3. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały.  

§ 8.  1. Rozstrzygnięcie w sprawie przeprowadzenia konsultacji powinno zawierać: 

2. Rozstrzygnięcie w sprawie przeprowadzenia konsultacji ogłasza się  w prasie o zasięgu lokalnym oraz podaje się  do

publicznej wiadomości w formie pisemnego zawiadomienia.  
3. Czas trwania konsultacji wynosi co najmniej 7 dni, a jego bieg rozpoczyna się  po upływie 7 dni od dnia podania do

publicznej wiadomości rozstrzygnięcia o przeprowadzeniu konsultacji.  

§ 9. Nie później niż na 3 dni przed terminem przeprowadzenia konsultacji Burmistrz Miasta Działdowo: 

§ 10.  1. Protokół konsultacji, o którym mowa w § 9 pkt 3), komisja przekazuje Przewodniczącemu Rady Miasta Działdowo oraz

Burmistrzowi Miasta Działdowo, w terminie do 14 dni licząc od ostatniego dnia konsultacji. 

2. Przewodniczący Rady Miasta Działdowo na najbliższej sesji informuje radnych o wynikach konsultacji.  
3. Wyniki konsultacji są publikowane co najmniej w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 11. Zasady określone w uchwale mają zastosowanie do konsultacji określonych w § 1 ust. 3 o ile nie są sprzeczne z ustawą
przewidującą przeprowadzenie konsultacji.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego.  

1) podstawowe: 

a) badanie opinii mieszkańców w formie ankiet,

b) zebranie z mieszkańcami,

2) uzupełniające: 

a) internetowe badanie opinii mieszkańców,

b) skrzynki na wnioski i uwagi.

1) wyrażeniu opinii lub złożeniu uwag w sprawie będącej przedmiotem konsultacji;

2) udzieleniu odpowiedzi na postawione pytanie lub pytania;

3) wyborze jednego z zaproponowanych rozwiązań;

4) innym przyjętym wariancie.

1) ogólnomiejski;

2) dotyczący mieszkańców okreś lonego terytorium miasta.

1) Burmistrz Miasta Działdowo;

2) komisja Rady Miasta Działdowo;

3) klub radnych;

4) co najmniej trzech radnych;

5) co najmniej 100 mieszkańców Działdowa.

6) organizacja społeczna lub biznesowa działająca na terenie Działdowa.

1) uzasadnienie wniosku o przeprowadzenie konsultacji,

2) listę co najmniej 100 mieszkańców Działdowa popierających wniosek, zawierającą:

a) imię i nazwisko,

b) adres,

c) numer PESEL,

d) własnoręczny podpis,

3) wskazanie osoby bądź osób - reprezentantów grupy mieszkańców występujących z wnioskiem.

1) przedmiot konsultacji,

2) terytorium objęte konsultacjami,

3) czas trwania i miejsce konsultacji,

4) formę konsultacji.

1) powołuje komisję do przeprowadzenia konsultacji,

2) przygotowuje kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji,

3) określa wzór protokołu zawierającego wyniki konsultacji.

Przewodnicząca Rady  

 

Teresa Bartkowska - Furtak 

 

WNIOSEK O PRZEPROWADZENIE KONSULTACJI Z MIESZKAŃCAMI DZIAŁDOWA  

W sprawie: 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Proponowany zasięg terytorialny konsultacji: 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Uzasadnienie wniosku: 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Lista osób popierających wniosek (co najmniej 100 mieszkańców Działdowa):  

Wskazanie osoby bądź osób upoważnionych do reprezentowania ww. grupy mieszkańców Działdowa:  

Załącznik do uchwały Nr XXXIII/341/10 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 18 marca 2010 r.

L.P. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Numer PESEL Własnoręczny podpis

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - -

- - - -

L.P. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Numer PESEL Własnoręczny podpis

- - - - -

- - - - -

Przewodnicząca Rady  

 

Teresa Bartkowska - Furtak 

 

Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXXIII/341/10  

RADY MIASTA DZIAŁDOWO  

z dnia 18 marca 2010 r.  

 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Działdowa 

 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U.
z 2002r. Nr 23 poz. 220, Dz.U. z 2002r. Nr 62 poz. 558, Dz.U. z 2002r. Nr 113 poz. 984, Dz.U. z 2002r. Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003r.
Nr 80 poz. 717, Dz.U. z 2003r. Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2002r. Nr 153 poz. 1271, Dz.U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Dz.U. z 2004r. Nr
116 poz. 1203, Dz.U. z 2002r. Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Dz.U. z 2006r. Nr 17 poz. 128, Dz.U. z 2005r. Nr 175
poz. 1457, Dz.U. z 2006r. Nr 181 poz.1337, Dz.U. z 2007r. Nr 48 poz. 327, Dz.U. z 2007r. Nr 138 poz. 974, Dz.U. z 2007r. Nr 173
poz.1218, Dz.U. z 2008r. Nr 180 poz.1111, Dz.U. z 2008r. Nr 223 poz.1458, Dz.U. z 2009r. Nr 52 poz.420, Dz.U. z 2009r. Nr 157
poz.1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii mieszkańców o poddanej konsultacjom sprawie. 
2. Wynik konsultacji nie jest wiążący dla organów Miasta.  
3. Konsultacje przeprowadza się z mieszkańcami w przypadkach przewidzianych ustawą.  

4. Konsultacje mogą być również przeprowadzone dla innych zagadnień istotnych dla funkcjonowania Miasta.  

§ 2.  1. Przewiduje się formy konsultacji: 

2. O przeprowadzeniu konsultacji rozstrzyga Rada Miasta Działdowo w formie uchwały.  

3. O przeprowadzeniu konsultacji w sprawach określonych w § 1 ust. 4 w formie przewidzianej w § 2 z wyjątkiem ust. 1 pkt 1 lit
b) postanowić może także Burmistrz Miasta Działdowo w formie zarządzenia, z własnej inicjatywy. § 6 i 7 nie ma w takim przypadku
zastosowania.  

4. Wyboru form, terytorium, czasu i miejsca konsultacji dokonuje organ, który rozstrzygnął o przeprowadzeniu konsultacji.  

§ 3. Konsultacje mogą polegać na: 

§ 4. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby zamieszkałe na terenie Działdowa.  

§ 5. Konsultacje mogą mieć zasięg: 

§ 6.  1. Z wnioskiem o przeprowadzenie konsultacji, o których mowa w § 1 ust. 4, może wystąpić: 

2. Wniosek o przeprowadzenie konsultacji powinien okreś lać przedmiot i zasięg terytorialny konsultacji oraz uzasadnienie jej

przeprowadzenia.  

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, może zawierać informacje o proponowanym terminie i formie konsultacji.  
4. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, kieruje się do Przewodniczącego Rady Miasta Działdowo.  

§ 7.  1. Wniosek złożony przez co najmniej 100 mieszkańców Działdowa powinien zawierać: 

2. Wniosek złożony przez inny podmiot powinien zawierać  dane określone w ust. 1 pkt 1 oraz podpisy osób składających

wniosek lub w przypadku podmiotu określonego w § 6 ust. 1 pkt 6 osób uprawnionych do reprezentacji.  
3. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały.  

§ 8.  1. Rozstrzygnięcie w sprawie przeprowadzenia konsultacji powinno zawierać: 

2. Rozstrzygnięcie w sprawie przeprowadzenia konsultacji ogłasza się  w prasie o zasięgu lokalnym oraz podaje się  do

publicznej wiadomości w formie pisemnego zawiadomienia.  
3. Czas trwania konsultacji wynosi co najmniej 7 dni, a jego bieg rozpoczyna się  po upływie 7 dni od dnia podania do

publicznej wiadomości rozstrzygnięcia o przeprowadzeniu konsultacji.  

§ 9. Nie później niż na 3 dni przed terminem przeprowadzenia konsultacji Burmistrz Miasta Działdowo: 

§ 10.  1. Protokół konsultacji, o którym mowa w § 9 pkt 3), komisja przekazuje Przewodniczącemu Rady Miasta Działdowo oraz

Burmistrzowi Miasta Działdowo, w terminie do 14 dni licząc od ostatniego dnia konsultacji. 

2. Przewodniczący Rady Miasta Działdowo na najbliższej sesji informuje radnych o wynikach konsultacji.  
3. Wyniki konsultacji są publikowane co najmniej w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 11. Zasady określone w uchwale mają zastosowanie do konsultacji określonych w § 1 ust. 3 o ile nie są sprzeczne z ustawą
przewidującą przeprowadzenie konsultacji.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego.  

1) podstawowe: 

a) badanie opinii mieszkańców w formie ankiet,

b) zebranie z mieszkańcami,

2) uzupełniające: 

a) internetowe badanie opinii mieszkańców,

b) skrzynki na wnioski i uwagi.

1) wyrażeniu opinii lub złożeniu uwag w sprawie będącej przedmiotem konsultacji;

2) udzieleniu odpowiedzi na postawione pytanie lub pytania;

3) wyborze jednego z zaproponowanych rozwiązań;

4) innym przyjętym wariancie.

1) ogólnomiejski;

2) dotyczący mieszkańców okreś lonego terytorium miasta.

1) Burmistrz Miasta Działdowo;

2) komisja Rady Miasta Działdowo;

3) klub radnych;

4) co najmniej trzech radnych;

5) co najmniej 100 mieszkańców Działdowa.

6) organizacja społeczna lub biznesowa działająca na terenie Działdowa.

1) uzasadnienie wniosku o przeprowadzenie konsultacji,

2) listę co najmniej 100 mieszkańców Działdowa popierających wniosek, zawierającą:

a) imię i nazwisko,

b) adres,

c) numer PESEL,

d) własnoręczny podpis,

3) wskazanie osoby bądź osób - reprezentantów grupy mieszkańców występujących z wnioskiem.

1) przedmiot konsultacji,

2) terytorium objęte konsultacjami,

3) czas trwania i miejsce konsultacji,

4) formę konsultacji.

1) powołuje komisję do przeprowadzenia konsultacji,

2) przygotowuje kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji,

3) określa wzór protokołu zawierającego wyniki konsultacji.

Przewodnicząca Rady  

 

Teresa Bartkowska - Furtak 

 

WNIOSEK O PRZEPROWADZENIE KONSULTACJI Z MIESZKAŃCAMI DZIAŁDOWA  

W sprawie: 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Proponowany zasięg terytorialny konsultacji: 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Uzasadnienie wniosku: 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Lista osób popierających wniosek (co najmniej 100 mieszkańców Działdowa):  

Wskazanie osoby bądź osób upoważnionych do reprezentowania ww. grupy mieszkańców Działdowa:  

Załącznik do uchwały Nr XXXIII/341/10 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 18 marca 2010 r.

L.P. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Numer PESEL Własnoręczny podpis

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - -

- - - -

L.P. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Numer PESEL Własnoręczny podpis

- - - - -

- - - - -

Przewodnicząca Rady  

 

Teresa Bartkowska - Furtak 

 

Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XXXIII/341/10  

RADY MIASTA DZIAŁDOWO  

z dnia 18 marca 2010 r.  

 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Działdowa 

 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U.
z 2002r. Nr 23 poz. 220, Dz.U. z 2002r. Nr 62 poz. 558, Dz.U. z 2002r. Nr 113 poz. 984, Dz.U. z 2002r. Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003r.
Nr 80 poz. 717, Dz.U. z 2003r. Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2002r. Nr 153 poz. 1271, Dz.U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Dz.U. z 2004r. Nr
116 poz. 1203, Dz.U. z 2002r. Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Dz.U. z 2006r. Nr 17 poz. 128, Dz.U. z 2005r. Nr 175
poz. 1457, Dz.U. z 2006r. Nr 181 poz.1337, Dz.U. z 2007r. Nr 48 poz. 327, Dz.U. z 2007r. Nr 138 poz. 974, Dz.U. z 2007r. Nr 173
poz.1218, Dz.U. z 2008r. Nr 180 poz.1111, Dz.U. z 2008r. Nr 223 poz.1458, Dz.U. z 2009r. Nr 52 poz.420, Dz.U. z 2009r. Nr 157
poz.1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii mieszkańców o poddanej konsultacjom sprawie. 
2. Wynik konsultacji nie jest wiążący dla organów Miasta.  
3. Konsultacje przeprowadza się z mieszkańcami w przypadkach przewidzianych ustawą.  

4. Konsultacje mogą być również przeprowadzone dla innych zagadnień istotnych dla funkcjonowania Miasta.  

§ 2.  1. Przewiduje się formy konsultacji: 

2. O przeprowadzeniu konsultacji rozstrzyga Rada Miasta Działdowo w formie uchwały.  

3. O przeprowadzeniu konsultacji w sprawach określonych w § 1 ust. 4 w formie przewidzianej w § 2 z wyjątkiem ust. 1 pkt 1 lit
b) postanowić może także Burmistrz Miasta Działdowo w formie zarządzenia, z własnej inicjatywy. § 6 i 7 nie ma w takim przypadku
zastosowania.  

4. Wyboru form, terytorium, czasu i miejsca konsultacji dokonuje organ, który rozstrzygnął o przeprowadzeniu konsultacji.  

§ 3. Konsultacje mogą polegać na: 

§ 4. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby zamieszkałe na terenie Działdowa.  

§ 5. Konsultacje mogą mieć zasięg: 

§ 6.  1. Z wnioskiem o przeprowadzenie konsultacji, o których mowa w § 1 ust. 4, może wystąpić: 

2. Wniosek o przeprowadzenie konsultacji powinien okreś lać przedmiot i zasięg terytorialny konsultacji oraz uzasadnienie jej

przeprowadzenia.  

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, może zawierać informacje o proponowanym terminie i formie konsultacji.  
4. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, kieruje się do Przewodniczącego Rady Miasta Działdowo.  

§ 7.  1. Wniosek złożony przez co najmniej 100 mieszkańców Działdowa powinien zawierać: 

2. Wniosek złożony przez inny podmiot powinien zawierać  dane określone w ust. 1 pkt 1 oraz podpisy osób składających

wniosek lub w przypadku podmiotu określonego w § 6 ust. 1 pkt 6 osób uprawnionych do reprezentacji.  
3. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały.  

§ 8.  1. Rozstrzygnięcie w sprawie przeprowadzenia konsultacji powinno zawierać: 

2. Rozstrzygnięcie w sprawie przeprowadzenia konsultacji ogłasza się  w prasie o zasięgu lokalnym oraz podaje się  do

publicznej wiadomości w formie pisemnego zawiadomienia.  
3. Czas trwania konsultacji wynosi co najmniej 7 dni, a jego bieg rozpoczyna się  po upływie 7 dni od dnia podania do

publicznej wiadomości rozstrzygnięcia o przeprowadzeniu konsultacji.  

§ 9. Nie później niż na 3 dni przed terminem przeprowadzenia konsultacji Burmistrz Miasta Działdowo: 

§ 10.  1. Protokół konsultacji, o którym mowa w § 9 pkt 3), komisja przekazuje Przewodniczącemu Rady Miasta Działdowo oraz

Burmistrzowi Miasta Działdowo, w terminie do 14 dni licząc od ostatniego dnia konsultacji. 

2. Przewodniczący Rady Miasta Działdowo na najbliższej sesji informuje radnych o wynikach konsultacji.  
3. Wyniki konsultacji są publikowane co najmniej w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 11. Zasady określone w uchwale mają zastosowanie do konsultacji określonych w § 1 ust. 3 o ile nie są sprzeczne z ustawą
przewidującą przeprowadzenie konsultacji.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego.  

1) podstawowe: 

a) badanie opinii mieszkańców w formie ankiet,

b) zebranie z mieszkańcami,

2) uzupełniające: 

a) internetowe badanie opinii mieszkańców,

b) skrzynki na wnioski i uwagi.

1) wyrażeniu opinii lub złożeniu uwag w sprawie będącej przedmiotem konsultacji;

2) udzieleniu odpowiedzi na postawione pytanie lub pytania;

3) wyborze jednego z zaproponowanych rozwiązań;

4) innym przyjętym wariancie.

1) ogólnomiejski;

2) dotyczący mieszkańców okreś lonego terytorium miasta.

1) Burmistrz Miasta Działdowo;

2) komisja Rady Miasta Działdowo;

3) klub radnych;

4) co najmniej trzech radnych;

5) co najmniej 100 mieszkańców Działdowa.

6) organizacja społeczna lub biznesowa działająca na terenie Działdowa.

1) uzasadnienie wniosku o przeprowadzenie konsultacji,

2) listę co najmniej 100 mieszkańców Działdowa popierających wniosek, zawierającą:

a) imię i nazwisko,

b) adres,

c) numer PESEL,

d) własnoręczny podpis,

3) wskazanie osoby bądź osób - reprezentantów grupy mieszkańców występujących z wnioskiem.

1) przedmiot konsultacji,

2) terytorium objęte konsultacjami,

3) czas trwania i miejsce konsultacji,

4) formę konsultacji.

1) powołuje komisję do przeprowadzenia konsultacji,

2) przygotowuje kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji,

3) określa wzór protokołu zawierającego wyniki konsultacji.

Przewodnicząca Rady  

 

Teresa Bartkowska - Furtak 

 

WNIOSEK O PRZEPROWADZENIE KONSULTACJI Z MIESZKAŃCAMI DZIAŁDOWA  

W sprawie: 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Proponowany zasięg terytorialny konsultacji: 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Uzasadnienie wniosku: 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Lista osób popierających wniosek (co najmniej 100 mieszkańców Działdowa):  

Wskazanie osoby bądź osób upoważnionych do reprezentowania ww. grupy mieszkańców Działdowa:  

Załącznik do uchwały Nr XXXIII/341/10 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 18 marca 2010 r.

L.P. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Numer PESEL Własnoręczny podpis

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - -

- - - -

L.P. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Numer PESEL Własnoręczny podpis

- - - - -

- - - - -

Przewodnicząca Rady  

 

Teresa Bartkowska - Furtak 

 

Strona 4 / 4


